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Organiza..: Unisport Consulting -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 13/10/22

Etapa.: 3ª  PRO CYCLE HIRE-PRO CYCLE HIRE (PORT DE POLLENÇA)     /      Kms..: 103,4   /    Media..: 46,723-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 125 GBR HASTINGS, Andy PD 2:12:47 1º 200 GBR MCNAMARA, Christopher HIR 04:20:37

2º 200 GBR MCNAMARA, Christopher HIR 2:12:49 2º 231 GBR WARD, Colin PD 04:20:39

3º 231 GBR WARD, Colin PD 2:12:49 3º 11 GBR BOYMAN, James HIR 04:24:04

4º 100 ESP SALMERON , Francisco Javier QRO 2:16:29 4º 77 GER WIELE, Mathias PD 04:24:09

5º 238 ESP MATEOS, Antonio Manuel PD 2:16:29 5º 139 ESP CASTELLO , Raul PD 04:24:32

6º 127 ESP RODRÍGUEZ , Pablo PD 2:16:29 6º 7 ESP ÁLVARO, Jesús MAN 04:24:46

7º 110 ESP ORIOLA, Josep BAG 2:16:29 7º 52 SUI LOCHER, Roman PD 04:24:59

8º 10 ESP BARCELÓ, Adrià PAN 2:16:29 8º 65 GBR PECK, Colin ATH 04:25:06

9º 234 GER GROBLEBEN, Marko URK 2:16:29 9º 201 GBR MCNAMARA, Simon PD 04:25:07

10º 230 ESP FERNANDEZ, Carlos PD 2:16:29 10º 213 ESP PIÑANA, Albert FUR 04:25:10

11º 126 ESP HELGUERA, Javier PD 2:16:29 11º 145 ESP SUAREZ, Diego PD 04:25:10

12º 233 POL GOLONKO, Grzegorz RET 2:16:29 12º 12 ESP SEGOVIA, Juan Antonio QRO 04:25:12

13º 204 ESP GARCÍA , Jairo RET 2:16:29 13º 66 GBR SAWARD, Matthew ATH 04:25:15

14º 123 GBR DALE, Daniel BPC 2:16:29 14º 62 ESP SIQUIER, Luis PD 04:25:25

15º 12 ESP SEGOVIA, Juan Antonio QRO 2:16:29 15º 130 ESP LOPEZ , Miguel PD 04:25:30

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP Procyclehire - Sigma Cannondale HIR 06:46:12 1º ESP Procyclehire - Sigma Cannondale HIR 13:10:40

2º ESP Qromia Cycling Club QRO 06:49:27 2º ESP C.C. Mancor De La Vall MAN 13:15:52

3º GER Team Urkrostiber Alkolfrei URK 06:49:27 3º ESP Athlon Cc ATH 13:16:03

4º ESP Athlon Cc ATH 06:49:27 4º ESP Furore Cycling Club FUR 13:16:28

5º POL Retro Stork Team RET 06:49:27 5º ESP Qromia Cycling Club QRO 13:16:32

-GENERAL MONTAÑA- -GENERAL METAS VOLANTES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 77 GER WIELE, Mathias PD 13 1º 8 ESP TOMÀS, Llorenç PD 6

2º 139 ESP CASTELLO , Raul PD 11 2º 231 GBR WARD, Colin PD 4

3º 200 GBR MCNAMARA, Christopher HIR 8 3º 119 ESP COCA, Julio PD 3

4º 11 GBR BOYMAN, James HIR 6 4º 11 GBR BOYMAN, James HIR 2

5º 7 ESP ÁLVARO, Jesús MAN 2 5º 234 GER GROBLEBEN, Marko URK 2

-GRAL BALEARES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 7 ESP ÁLVARO, Jesús MAN 04:24:46

2º 12 ESP SEGOVIA, Juan Antonio QRO 26

3º 62 ESP SIQUIER, Luis PD 39

4º 130 ESP LOPEZ , Miguel PD 44

5º 100 ESP SALMERON , Francisco Javier QRO 47



 

Club Organizador.: Unisport Consulting Fecha...: 13/10/22

Etapa.: 3ª  PRO CYCLE HIRE-PRO CYCLE HIRE (PORT DE POLLENÇA)     /      Kms..: 103,4   /    Media..:
46,723-Kms/h

Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 125 GBR HASTINGS, Andy M40 Haste Cc 2:12:47

2º 200 GBR MCNAMARA, Christopher M40 Procyclehire - Sigma Cannondale 02

3º 231 GBR WARD, Colin M40 Essex Roads Cc 02
B 4º 100 ESP SALMERON , Francisco Javier M40 Qromia Cycling Club 03:42

5º 238 ESP MATEOS, Antonio Manuel M40 RR Bikers CEME 03:42

6º 127 ESP RODRÍGUEZ , Pablo M40 Inverse-Guia Color 03:42

7º 110 ESP ORIOLA, Josep M40 Cc Rcb Motor Begues 03:42
B 8º 10 ESP BARCELÓ, Adrià M30 Panteras Cycling Team 03:42

9º 234 GER GROBLEBEN, Marko M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 03:42

10º 230 ESP FERNANDEZ, Carlos M40 Norinver Cycling Team 03:42

11º 126 ESP HELGUERA, Javier M40 Inverse-Guia Color 03:42

12º 233 POL GOLONKO, Grzegorz M40 Retro Stork Team 03:42

13º 204 ESP GARCÍA , Jairo M40 Unidos por un Reto 03:42

14º 123 GBR DALE, Daniel M40 Bpc Racing Team 03:42
B 15º 12 ESP SEGOVIA, Juan Antonio M30 Qromia Cycling Club 03:42

16º 142 GER KROP, Silvio M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 03:42

17º 76 ESP AZCONA, Valentín M30 Noja Club Ciclista 03:42

18º 201 GBR MCNAMARA, Simon M40 Pro Cycle Hire - Sigma 03:42

19º 210 ESP MEJIAS, Raul M40 Cassa Bike Club Ciclista 03:42

20º 120 GBR MILLER, Paul M40 Athlon Cc 03:42

21º 116 ESP PRIETO , Rubén M40 Master Do Lauriña Cycling Team 03:42

22º 129 GER WERNER, Christian M40 Rsc Rheinbach 03:42

23º 235 GER GOTZE, Danny M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 03:42

24º 77 GER WIELE, Mathias M30 Team Schuelle Stelle Leipzig 03:42
B 25º 54 ESP IBÁÑEZ, Dario M30 G. E. Espalmador de Formentera 03:42
B 26º 57 POL MIERZEJEWSKI, Michal M30 Qromia Cycling Club 03:42
B 27º 7 ESP ÁLVARO, Jesús M30 C.C. Mancor De La Vall 03:42

28º 11 GBR BOYMAN, James M30 Procyclehire - Sigma Cannondale 03:42
B 29º 108 ESP CRESPI , Lorenzo M40 C.C. Mancor De La Vall 03:42

30º 213 ESP PIÑANA, Albert M40 Furore Cycling Club 03:42

31º 16 GBR BUDGE, Will M30 Peacefit Racing 03:42
B 32º 206 ESP MEDINA , Antonio M40 Herbes Tunel - CC Illes Balears 03:42
B 33º 78 ESP MARQUEZ, Raul M30 Qromia Cycling Club 03:42

34º 140 GER MÜLLER, Daniel M40 Rsc Rheinbach 03:42

35º 65 GBR PECK, Colin M30 Athlon Cc 03:42

36º 112 ESP PAEGLE, Aigars M40 HC Bike Tours 03:42

37º 121 GBR WALSH, Tom M40 Athlon Cc 03:42

38º 15 GBR WHEELER, Ben M30 Grinta 03:42

39º 55 GBR MADIGAN, Mark M30 MGC_RT 03:42

40º 232 POL STRAM, Marek M40 Retro Stork Team 03:42

41º 52 SUI LOCHER, Roman M30 C.T.Sa Pobla 03:42

42º 63 GBR MOORE, Adam M30 Independiente 03:42
B 43º 8 ESP TOMÀS, Llorenç M30 CC Llucmajor - Velo - Probuild 03:42

44º 212 ESP REAL, Marc M40 Furore Cycling Club 03:42

45º 139 ESP CASTELLO , Raul M40 Am Bikes - CEME 03:42

46º 60 GBR PRICE, Gary M30 Stolen Goat Rt 03:42



 

 

Fecha...: 13/10/22 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

47º 66 GBR SAWARD, Matthew M30 Athlon Cc 03:42

48º 145 ESP SUAREZ, Diego M40 C.C. Ciudad de Astorga 03:42

49º 109 ESP BERENGUERAS , Gerard M40 Cc Rcb Motor Begues 03:42

50º 214 DEN SØNDERGAARD, Thpmas M40 Klampenborg Cc 03:42

51º 144 POL KULESZA, Lukasz M40 Retro Stork Team 03:42
B 52º 211 GBR WALKER, Mark M40 Deeside Thistle Cycling Club 03:42

53º 103 UKR MISHCHENKO, Oleksiy M40 Independiente 03:42
B 54º 209 ESP GELABERT, Miquel M40 C.C.Mancor De La Vall 03:42
B 55º 62 ESP SIQUIER, Luis M30 Independiente 03:42
B 56º 130 ESP LOPEZ , Miguel M40 Velo-Probuild-C.C. LLucmajor 03:42

57º 111 ESP CARO, Jaume M40 Furore Cycling Club 03:42

58º 217 GBR PERKS, Jeremy M40 Independiente 03:42

59º 107 ESP PARRA, Ferran M40 C.C. Els Culets Vermells 03:42

60º 205 SUI ALTHERR, Philippe M40 Independiente 03:42

61º 113 GBR BLUNDELL, Philip M40 High Peak Cycles Rt 03:42
B 62º 105 ESP MAS, Miguel M40 ARABAY TEAM 03:42

63º 203 ESP CASTILLO , Felix M40 RR Bikers CEME 03:42
B 64º 119 ESP COCA, Julio M40 Penya Ciclista Antonio Gelabert 03:42

65º 58 GER VIETENSE, Jesko M30 Rsc Rheinbach 03:42
B 66º 69 ESP JORDAN, Paul M30 Independiente 03:42
B 67º 202 ESP MOMBLANT, Emilio M40 Qromia Cycling Club 03:42

68º 56 GER STUBERT, Paul M30 Niuwave Bicicletes Club Esportiu 03:42
B 69º 53 ESP BATLE , Joan M30 Club Ciclista Sa Pobla 03:42
B 70º 143 ESP BENNASSAR , Jaume M40 C.C. Mancor De La Vall 03:42

71º 14 ESP ECHEVARRIA , Asier M30 Unidos por un Reto 03:57

72º 6 GBR CONNER, Matthew M30 Bpc Racing Team 03:57

73º 51 ESP ESTEVEZ, Eduardo M30 Furore Cycling Club 03:59

74º 61 GBR GRIGSON, Tom M30 Stolen Goat Rt 04:03

75º 1 GBR PURBROOK, Barnabas M30 Procyclehire - Sigma Cannondale 04:07

76º 115 ESP ALVAREZ, Juan Jose M40 Lasal Cocinas-Louriña 03:42



 

 

 

 

 

Fecha...: 13/10/22 Pag.Eta..: 3

-PASOS DE MONTAÑA-

-COMUNA DE PETRA-    /   Kilometro.: 45     /     Categoria..: 4ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 77 GER WIELE, Mathias M30 Independiente 3

2º 200 GBR MCNAMARA, Christopher M40 Procyclehire - Sigma Cannondale 2

3º 139 ESP CASTELLO , Raul M40 Independiente 1

-COMUNA PETRA-    /   Kilometro.: 45     /     Categoria..: 4ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 139 ESP CASTELLO , Raul M40 Independiente 3

2º 51 ESP ESTEVEZ, Eduardo M30 Furore Cycling Club 2

3º 109 ESP BERENGUERAS , Gerard M40 Cc Rcb Motor Begues 1

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-CAN PICAFORT-    /   Kilometro.: 17,3

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 8 ESP TOMÀS, Llorenç M30 Independiente 3

2º 234 GER GROBLEBEN, Marko M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 2

3º 119 ESP COCA, Julio M40 Independiente 1

-CAN PICAFORT-    /   Kilometro.: 76,8

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 231 GBR WARD, Colin M40 Independiente 3

2º 125 GBR HASTINGS, Andy M40 Independiente 2

3º 200 GBR MCNAMARA, Christopher M40 Procyclehire - Sigma Cannondale 1

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP Procyclehire - Sigma Cannondale HIR 06:46:12

2º ESP Qromia Cycling Club QRO 06:49:27 03:15

3º GER Team Urkrostiber Alkolfrei URK 06:49:27 03:15

4º ESP Athlon Cc ATH 06:49:27 03:15

5º POL Retro Stork Team RET 06:49:27 03:15

6º GER Rsc Rheinbach RHE 06:49:27 03:15

7º ESP C.C. Mancor De La Vall MAN 06:49:27 03:15

8º ESP Furore Cycling Club FUR 06:49:27 03:15



 

Club Organizador.: Unisport Consulting

Fecha.: 13/10/22 CLAS. DESPUES ETAPA.: 3ª  /   Kms..: 199,4 /  Media..: 45,907-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo cc

1º 200 GBR MCNAMARA, Christopher M40 Procyclehire - Sigma Cannondale 04:20:37 41

2º 231 GBR WARD, Colin M40 Essex Roads Cc 02 41

3º 11 GBR BOYMAN, James M30 Procyclehire - Sigma Cannondale 03:27 66

4º 77 GER WIELE, Mathias M30 Team Schuelle Stelle Leipzig 03:32 33

5º 139 ESP CASTELLO , Raul M40 Am Bikes - CEME 03:55 1

B 6º 7 ESP ÁLVARO, Jesús M30 C.C. Mancor De La Vall 04:09 24

7º 52 SUI LOCHER, Roman M30 C.T.Sa Pobla 04:22 44

8º 65 GBR PECK, Colin M30 Athlon Cc 04:29 50

9º 201 GBR MCNAMARA, Simon M40 Pro Cycle Hire - Sigma 04:30 50

10º 213 ESP PIÑANA, Albert M40 Furore Cycling Club 04:33 10

11º 145 ESP SUAREZ, Diego M40 C.C. Ciudad de Astorga 04:33 25

B 12º 12 ESP SEGOVIA, Juan Antonio M30 Qromia Cycling Club 04:35 85

13º 66 GBR SAWARD, Matthew M30 Athlon Cc 04:38 87

B 14º 62 ESP SIQUIER, Luis M30 Independiente 04:48 61

B 15º 130 ESP LOPEZ , Miguel M40 Velo-Probuild-C.C. LLucmajor 04:53 19

16º 56 GER STUBERT, Paul M30 Niuwave Bicicletes Club Esportiu 04:53 22

17º 127 ESP RODRÍGUEZ , Pablo M40 Inverse-Guia Color 04:53 60

B 18º 100 ESP SALMERON , Francisco Javier M40 Qromia Cycling Club 04:56 13

19º 109 ESP BERENGUERAS , Gerard M40 Cc Rcb Motor Begues 04:57 57

B 20º 119 ESP COCA, Julio M40 Penya Ciclista Antonio Gelabert 05:00 95

21º 16 GBR BUDGE, Will M30 Peacefit Racing 05:02 10

22º 120 GBR MILLER, Paul M40 Athlon cc 05:05 38

23º 51 ESP ESTEVEZ, Eduardo M30 Furore Cycling Club 05:08 97

B 24º 78 ESP MARQUEZ, Raul M30 Qromia Cycling Club 05:10 1

25º 60 GBR PRICE, Gary M30 Stolen Goat Rt 05:12 76

26º 111 ESP CARO, Jaume M40 Furore Cycling Club 05:13 32

27º 212 ESP REAL, Marc M40 Furore Cycling Club 05:14 75

B 28º 211 GBR WALKER, Mark M40 Deeside Thistle Cycling Club 05:14 89

B 29º 57 POL MIERZEJEWSKI, Michal M30 Qromia Cycling Club 05:18 24

30º 15 GBR WHEELER, Ben M30 Grinta 05:19 21

31º 210 ESP MEJIAS, Raul M40 Cassa Bike Club Ciclista 05:19 38

B 32º 108 ESP CRESPI , Lorenzo M40 C.C. Mancor De La Vall 05:20 65

B 33º 69 ESP JORDAN, Paul M30 Independiente 05:20 86

34º 1 GBR PURBROOK, Barnabas M30 Procyclehire - Sigma Cannondale 05:22 54

35º 205 SUI ALTHERR, Philippe M40 Independiente 05:23 97

B 36º 209 ESP GELABERT, Miquel M40 C.C.Mancor De La Vall 05:24 27

B 37º 202 ESP MOMBLANT, Emilio M40 Qromia Cycling Club 05:28 86

38º 55 GBR MADIGAN, Mark M30 MGC_RT 05:29 30

39º 217 GBR PERKS, Jeremy M40 Independiente 05:33 76

40º 76 ESP AZCONA, Valentín M30 Noja Club Ciclista 05:34 58

41º 112 ESP PAEGLE, Aigars M40 HC Bike Tours 05:35 72

42º 203 ESP CASTILLO , Felix M40 RR Bikers CEME 05:36 76

B 43º 206 ESP MEDINA , Antonio M40 Herbes Tunel - CC Illes Balears 05:38 3

B 44º 105 ESP MAS, Miguel M40 Arabay Team 05:38 80

45º 110 ESP ORIOLA, Josep M40 Cc Rcb Motor Begues 05:39 38

B 46º 53 ESP BATLE , Joan M30 Club Ciclista Sa Pobla 05:40 34

47º 121 GBR WALSH, Tom M40 Athlon Cycling Club 05:47 49



 

 

 

 

Fecha...: 13/10/22 Pag.Gral.: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo cc

48º 238 ESP MATEOS, Antonio Manuel M40 RR Bikers CEME 05:47 51

49º 115 ESP ALVAREZ, Juan Jose M40 Lasal Cocinas-Louriña 05:48 39

50º 107 ESP PARRA, Ferran M40 C.C. Els Culets Vermells 05:50 43

51º 204 ESP GARCÍA , Jairo M40 Unidos por un Reto 05:51 69

52º 6 GBR CONNER, Matthew M30 Bpc Racing Team 05:52 8

53º 116 ESP PRIETO , Rubén M40 Master Do Lauriña Cycling Team 05:52 28

54º 63 GBR MOORE, Adam M30 Independiente 05:55 75

55º 126 ESP HELGUERA, Javier M40 Inverse-Guia Color 05:55 98

56º 103 UKR MISHCHENKO, Oleksiy M40 Independiente 05:56 21

57º 140 GER MÜLLER, Daniel M40 Rsg Buchenau 06:00 54

58º 232 POL STRAM, Marek M40 Retro Stork Team 06:15 45

59º 214 DEN SØNDERGAARD, Thpmas M40 Klampenborg Cc 06:16 18

B 60º 54 ESP IBÁÑEZ, Dario M30 G. E. Espalmador de Formentera 06:16 30

B 61º 143 ESP BENNASSAR , Jaume M40 C.C. Mancor De La Valll 06:17 54

62º 123 GBR DALE, Daniel M40 Bpc Race Team 06:22 2

B 63º 8 ESP TOMÀS, Llorenç M30 CC Llucmajor - Velo - Probuild 06:26 8

64º 61 GBR GRIGSON, Tom M30 Stolen Goat Rt 06:33 22

65º 234 GER GROBLEBEN, Marko M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 06:35 70

66º 58 GER VIETENSE, Jesko M30 Rsc Rheinbach 06:41 59

67º 113 GBR BLUNDELL, Philip M40 High Peak Cycles Rt 06:45 41

68º 230 ESP FERNANDEZ, Carlos M40 Norinver Cycling Team 06:52 12

69º 142 GER KROP, Silvio M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 06:53 85

70º 235 GER GOTZE, Danny M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 07:23 70

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 77 GER WIELE, Mathias M30 Team Schuelle Stelle Leipzig 13

2º 139 ESP CASTELLO , Raul M40 Am Bikes - CEME 11

3º 200 GBR MCNAMARA, Christopher M40 Procyclehire - Sigma Cannondale 8

4º 11 GBR BOYMAN, James M30 Procyclehire - Sigma Cannondale 6
B 5º 7 ESP ÁLVARO, Jesús M30 C.C. Mancor De La Vall 2

6º 51 ESP ESTEVEZ, Eduardo M30 Furore Cycling Club 2

7º 231 GBR WARD, Colin M40 Essex Roads Cc 1

8º 109 ESP BERENGUERAS , Gerard M40 Cc Rcb Motor Begues 1

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos
B 1º 8 ESP TOMÀS, Llorenç M30 CC Llucmajor - Velo - Probuild 6

2º 231 GBR WARD, Colin M40 Essex Roads Cc 4
B 3º 119 ESP COCA, Julio M40 Penya Ciclista Antonio Gelabert 3

4º 11 GBR BOYMAN, James M30 Procyclehire - Sigma Cannondale 2

5º 234 GER GROBLEBEN, Marko M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 2

6º 200 GBR MCNAMARA, Christopher M40 Procyclehire - Sigma Cannondale 1
B 7º 78 ESP MARQUEZ, Raul M30 Qromia Cycling Club 1
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-GRAL BALEARES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
B 1º 7 ESP ÁLVARO, Jesús M30 C.C. Mancor De La Vall 04:24:46
B 2º 12 ESP SEGOVIA, Juan Antonio M30 Qromia Cycling Club 26
B 3º 62 ESP SIQUIER, Luis M30 Independiente 39
B 4º 130 ESP LOPEZ , Miguel M40 Velo-Probuild-C.C. LLucmajor 44
B 5º 100 ESP SALMERON , Francisco Javier M40 Qromia Cycling Club 47
B 6º 119 ESP COCA, Julio M40 Penya Ciclista Antonio Gelabert 51
B 7º 78 ESP MARQUEZ, Raul M30 Qromia Cycling Club 01:01
B 8º 211 GBR WALKER, Mark M40 Deeside Thistle Cycling Club 01:05
B 9º 57 POL MIERZEJEWSKI, Michal M30 Qromia Cycling Club 01:09
B 10º 108 ESP CRESPI , Lorenzo M40 C.C. Mancor De La Vall 01:11

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP Procyclehire - Sigma Cannondale HIR 13:10:40

2º ESP C.C. Mancor De La Vall MAN 13:15:52 05:12

3º ESP Athlon Cc ATH 13:16:03 05:23

4º ESP Furore Cycling Club FUR 13:16:28 05:48

5º ESP Qromia Cycling Club QRO 13:16:32 05:52

6º GER Team Urkrostiber Alkolfrei URK 13:22:42 12:02

ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º ESP Procyclehire - Sigma Cannondale HIR

2º ESP Independiente PD

3º ESP C.C. Mancor De La Vall MAN

4º ESP Athlon Cc ATH

5º ESP Furore Cycling Club FUR

6º ESP Qromia Cycling Club QRO

7º ESP Cc Rcb Motor Begues BAG

8º ESP Cassa Bike Club Ciclista CAS

9º ESP Herbes Tunel - CC Illes Balears TUN

10º ESP ARABAY TEAM ARA

11º ESP Unidos por un Reto RET

12º GBR Bpc Racing Team BPC

13º GER Rsc Rheinbach RHE

14º POL Retro Stork Team RET

15º GER Team Urkrostiber Alkolfrei URK

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

200 ESP MCNAMARA, Christopher Procyclehire - Sigma C INDIVIDUAL

77 ESP WIELE, Mathias Team Schuelle Stelle L MONTAÑA

8 ESP TOMÀS, Llorenç CC Llucmajor - Velo - METAS VOLANTES

7 ESP ÁLVARO, Jesús C.C. Mancor De La Vall BALEARES



 

Fecha...: 13/10/22 -CLAS. GENERAL ORDENADA POR DORSALES- Pagina.: 1

Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*Procyclehire - Sigma Can ESP 108 CRESPI , Lorenzo 05:20 32 211 WALKER, Mark 05:14 28

1 PURBROOK, Barnabas 05:22 34 *Cc Rcb Motor Begues ESP *Furore Cycling Club ESP

*Bpc Racing Team GBR 109 BERENGUERAS , Gerard 04:57 19 212 REAL, Marc 05:14 27

6 CONNER, Matthew 05:52 52 110 ORIOLA, Josep 05:39 45 213 PIÑANA, Albert 04:33 10
*C.C. Mancor De La Vall ESP *Furore Cycling Club ESP *Independiente ESP

7 ÁLVARO, Jesús 04:09 6 111 CARO, Jaume 05:13 26 214 SØNDERGAARD, Thpmas 06:16 59
*Independiente ESP *Independiente ESP 217 PERKS, Jeremy 05:33 39

8 TOMÀS, Llorenç 06:26 63 112 PAEGLE, Aigars 05:35 41 230 FERNANDEZ, Carlos 06:52 68
*Procyclehire - Sigma Can ESP 113 BLUNDELL, Philip 06:45 67 231 WARD, Colin 02 2

11 BOYMAN, James 03:27 3 115 ALVAREZ, Juan Jose 05:48 49 *Retro Stork Team POL

*Qromia Cycling Club ESP 116 PRIETO , Rubén 05:52 53 232 STRAM, Marek 06:15 58

12 SEGOVIA, Juan Antonio 04:35 12 119 COCA, Julio 05:00 20 *Team Urkrostiber Alkolfr GER

*Independiente ESP *Athlon Cc ESP 234 GROBLEBEN, Marko 06:35 65

15 WHEELER, Ben 05:19 30 120 MILLER, Paul 05:05 22 235 GOTZE, Danny 07:23 70

16 BUDGE, Will 05:02 21 121 WALSH, Tom 05:47 47 *Independiente ESP

*Furore Cycling Club ESP *Bpc Racing Team GBR 238 MATEOS, Antonio Manuel 05:47 48

51 ESTEVEZ, Eduardo 05:08 23 123 DALE, Daniel 06:22 62
*Independiente ESP *Independiente ESP

52 LOCHER, Roman 04:22 7 126 HELGUERA, Javier 05:55 55

53 BATLE , Joan 05:40 46 127 RODRÍGUEZ , Pablo 04:53 17

54 IBÁÑEZ, Dario 06:16 60 130 LOPEZ , Miguel 04:53 15

55 MADIGAN, Mark 05:29 38 139 CASTELLO , Raul 03:55 5

56 STUBERT, Paul 04:53 16 *Rsc Rheinbach GER

*Qromia Cycling Club ESP 140 MÜLLER, Daniel 06:00 57

57 MIERZEJEWSKI, Michal 05:18 29 *Team Urkrostiber Alkolfr GER

*Rsc Rheinbach GER 142 KROP, Silvio 06:53 69

58 VIETENSE, Jesko 06:41 66 *C.C. Mancor De La Vall ESP

*Independiente ESP 143 BENNASSAR , Jaume 06:17 61

60 PRICE, Gary 05:12 25 *Independiente ESP

61 GRIGSON, Tom 06:33 64 145 SUAREZ, Diego 04:33 11

62 SIQUIER, Luis 04:48 14 *Procyclehire - Sigma Can ESP

63 MOORE, Adam 05:55 54 200 MCNAMARA, Christopher Lider 1
*Athlon Cc ESP *Independiente ESP

65 PECK, Colin 04:29 8 201 MCNAMARA, Simon 04:30 9

66 SAWARD, Matthew 04:38 13 *Qromia Cycling Club ESP

*Independiente ESP 202 MOMBLANT, Emilio 05:28 37

69 JORDAN, Paul 05:20 33 *Independiente ESP

76 AZCONA, Valentín 05:34 40 203 CASTILLO , Felix 05:36 42

77 WIELE, Mathias 03:32 4 *Unidos por un Reto ESP

*Qromia Cycling Club ESP 204 GARCÍA , Jairo 05:51 51

78 MARQUEZ, Raul 05:10 24 *Independiente ESP

100 SALMERON , Francisco Javier 04:56 18 205 ALTHERR, Philippe 05:23 35
*Independiente ESP *Herbes Tunel - CC Illes ESP

103 MISHCHENKO, Oleksiy 05:56 56 206 MEDINA , Antonio 05:38 43
*ARABAY TEAM ESP *Independiente ESP

105 MAS, Miguel 05:38 44 209 GELABERT, Miquel 05:24 36
*Independiente ESP *Cassa Bike Club Ciclista ESP

107 PARRA, Ferran 05:50 50 210 MEJIAS, Raul 05:19 31
*C.C. Mancor De La Vall ESP *Independiente ESP



 

 

-Clasificacion General por Categorias-
Club Organizador.: Unisport Consulting Fecha...: 11/10/22

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

Categ..: MASTER-30
1º 11 GBR BOYMAN, James M30 Procyclehire - Sigma Cannondale 04:24:04

2º 77 GER WIELE, Mathias M30 Team Schuelle Stelle Leipzig 04:24:09

3º 7 ESP ÁLVARO, Jesús M30 C.C. Mancor De La Vall 04:24:46

4º 52 SUI LOCHER, Roman M30 C.T.Sa Pobla 04:24:59

5º 65 GBR PECK, Colin M30 Athlon Cc 04:25:06

6º 12 ESP SEGOVIA, Juan Antonio M30 Qromia Cycling Club 04:25:12

7º 66 GBR SAWARD, Matthew M30 Athlon Cc 04:25:15

8º 62 ESP SIQUIER, Luis M30 Independiente 04:25:25

9º 56 GER STUBERT, Paul M30 Niuwave Bicicletes Club Esportiu 04:25:30

10º 16 GBR BUDGE, Will M30 Peacefit Racing 04:25:39

11º 51 ESP ESTEVEZ, Eduardo M30 Furore Cycling Club 04:25:45

12º 78 ESP MARQUEZ, Raul M30 Qromia Cycling Club 04:25:47

13º 60 GBR PRICE, Gary M30 Stolen Goat Rt 04:25:49

14º 57 POL MIERZEJEWSKI, Michal M30 Qromia Cycling Club 04:25:55

15º 15 GBR WHEELER, Ben M30 Grinta 04:25:56

16º 69 ESP JORDAN, Paul M30 Independiente 04:25:57

17º 1 GBR PURBROOK, Barnabas M30 Procyclehire - Sigma Cannondale 04:25:59

18º 55 GBR MADIGAN, Mark M30 MGC_RT 04:26:06

19º 76 ESP AZCONA, Valentín M30 Noja Club Ciclista 04:26:11

20º 53 ESP BATLE , Joan M30 Club Ciclista Sa Pobla 04:26:17

21º 6 GBR CONNER, Matthew M30 Bpc Racing Team 04:26:29

22º 63 GBR MOORE, Adam M30 Independiente 04:26:32

23º 54 ESP IBÁÑEZ, Dario M30 G. E. Espalmador de Formentera 04:26:53

24º 8 ESP TOMÀS, Llorenç M30 CC Llucmajor - Velo - Probuild 04:27:03

25º 61 GBR GRIGSON, Tom M30 Stolen Goat Rt 04:27:10

26º 58 GER VIETENSE, Jesko M30 Rsc Rheinbach 04:27:18

Categ..: MASTER-40
1º 200 GBR MCNAMARA, Christopher M40 Procyclehire - Sigma Cannondale 04:20:37

2º 231 GBR WARD, Colin M40 Essex Roads Cc 04:20:39

3º 139 ESP CASTELLO , Raul M40 Am Bikes - CEME 04:24:32

4º 201 GBR MCNAMARA, Simon M40 Pro Cycle Hire - Sigma 04:25:07

5º 213 ESP PIÑANA, Albert M40 Furore Cycling Club 04:25:10

6º 145 ESP SUAREZ, Diego M40 C.C. Ciudad de Astorga 04:25:10

7º 130 ESP LOPEZ , Miguel M40 Velo-Probuild-C.C. LLucmajor 04:25:30

8º 127 ESP RODRÍGUEZ , Pablo M40 Inverse-Guia Color 04:25:30

9º 100 ESP SALMERON , Francisco Javier M40 Qromia Cycling Club 04:25:33

10º 109 ESP BERENGUERAS , Gerard M40 Cc Rcb Motor Begues 04:25:34

11º 119 ESP COCA, Julio M40 Penya Ciclista Antonio Gelabert 04:25:37

12º 120 GBR MILLER, Paul M40 Athlon cc 04:25:42

13º 111 ESP CARO, Jaume M40 Furore Cycling Club 04:25:50

14º 212 ESP REAL, Marc M40 Furore Cycling Club 04:25:51

15º 211 GBR WALKER, Mark M40 Deeside Thistle Cycling Club 04:25:51

16º 210 ESP MEJIAS, Raul M40 Cassa Bike Club Ciclista 04:25:56

17º 108 ESP CRESPI , Lorenzo M40 C.C. Mancor De La Vall 04:25:57

18º 205 SUI ALTHERR, Philippe M40 Independiente 04:26:00

19º 209 ESP GELABERT, Miquel M40 C.C.Mancor De La Vall 04:26:01

20º 202 ESP MOMBLANT, Emilio M40 Qromia Cycling Club 04:26:05

21º 217 GBR PERKS, Jeremy M40 Independiente 04:26:10



 

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

22º 112 ESP PAEGLE, Aigars M40 HC Bike Tours 04:26:12

23º 203 ESP CASTILLO , Felix M40 RR Bikers CEME 04:26:13

24º 206 ESP MEDINA , Antonio M40 Herbes Tunel - CC Illes Balears 04:26:15

25º 105 ESP MAS, Miguel M40 Arabay Team 04:26:15

26º 110 ESP ORIOLA, Josep M40 Cc Rcb Motor Begues 04:26:16

27º 121 GBR WALSH, Tom M40 Athlon Cycling Club 04:26:24

28º 238 ESP MATEOS, Antonio Manuel M40 RR Bikers CEME 04:26:24

29º 115 ESP ALVAREZ, Juan Jose M40 Lasal Cocinas-Louriña 04:26:25

30º 107 ESP PARRA, Ferran M40 C.C. Els Culets Vermells 04:26:27

31º 204 ESP GARCÍA , Jairo M40 Unidos por un Reto 04:26:28

32º 116 ESP PRIETO , Rubén M40 Master Do Lauriña Cycling Team 04:26:29

33º 126 ESP HELGUERA, Javier M40 Inverse-Guia Color 04:26:32

34º 103 UKR MISHCHENKO, Oleksiy M40 Independiente 04:26:33

35º 140 GER MÜLLER, Daniel M40 Rsg Buchenau 04:26:37

36º 232 POL STRAM, Marek M40 Retro Stork Team 04:26:52

37º 214 DEN SØNDERGAARD, Thpmas M40 Klampenborg Cc 04:26:53

38º 143 ESP BENNASSAR , Jaume M40 C.C. Mancor De La Valll 04:26:54

39º 123 GBR DALE, Daniel M40 Bpc Race Team 04:26:59

40º 234 GER GROBLEBEN, Marko M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 04:27:12

41º 113 GBR BLUNDELL, Philip M40 High Peak Cycles Rt 04:27:22

42º 230 ESP FERNANDEZ, Carlos M40 Norinver Cycling Team 04:27:29

43º 142 GER KROP, Silvio M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 04:27:30

44º 235 GER GOTZE, Danny M40 Team Urkrostiber Alkolfrei 04:28:00


